[image: image1.jpg]

ДУМА

ИРБИТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

сорок пятое заседание  шестого   созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от  24 марта     2021 года  №  445
 пгт. Пионерский

О внесении   изменений  в  решение  Думы  Ирбитского  муниципального  образования от 23.12.2020 г. № 424  «О бюджете Ирбитского муниципального  образования на  2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов»

  В соответствии с  Приказом  Министерства энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Свердловской области от 25.02.2021 г.  № 102,  рассмотрев  обоснованные  просьбы  главных распорядителей бюджетных средств о внесении изменений в бюджет,   согласно   статей  158,160,1, 217 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и  руководствуясь статьей 23 Устава Ирбитского муниципального образования,    Дума  Ирбитского  муниципального  образования

Р Е Ш И Л А:

1. Внести  в текстовую часть решения Думы  Ирбитского муниципального образования от 23.12.202020 г. № 424  «О бюджете Ирбитского муниципального образования на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» с изменениями  от 27.01.2021 года № 430 , от 24.02.2021г. № 437 следующие изменения:

1) в подпункте 1   пункта 2 число «1 842 585 776,29» заменить числом «1 847 389 584,14»;
2) в подпункте 1   пункта 3 число «11 000 000» заменить числом «15 803 807,85»;
3) в подпункте 1   пункта 10 число «115 349 556» заменить числом «113 855 344».
2. Согласно Приложению № 1 к настоящему решению    внести дополнения в Перечень главных администраторов   доходов  местного  бюджета.

3. Согласно Приложению № 2 к настоящему решению внести изменения в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов, классификации расходов бюджета  на 2021 год.

4. Согласно Приложению № 3 к настоящему решению внести изменения в ведомственную структуру расходов местного бюджета  на 2021 год.

5. Приложение № 9  к решению Думы Ирбитского муниципального образования от 23.12.2020 г. № 424 изложить в новой редакции согласно Приложению № 4 к настоящему решению.

6. Приложение № 15 к решению Думы Ирбитского муниципального образования от 23.12.2020 г. № 424 изложить в новой редакции согласно Приложению № 5 к настоящему решению.

7. Настоящее решение опубликовать в газете «Родники  ирбитские».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

9. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по экономической политике, финансам налогам Думы Ирбитского муниципального образования (председатель Жукова М.Н.).

	Председатель Думы Ирбитского

муниципального образования

_________________ Е.Н. Врублевская
	Глава Ирбитского

муниципального образования

_________________ А.В. Никифоров